


EKONOMİK TAKVİM

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman önemli verilerin açıklandığı yoğun bir haftayı geride 
bıraktık. Pazartesi ile başladığımız zaman ilk olarak sabah erken saatlerde Çin imalat verisi beklenti üzerinde açıklandı. 
Daha sonrasında Türkiye enflasyon verisi beklenti üzerinde yıllık bazda %75,45 olarak açıklandı. Günün geri kalanında 
ise Avrupa imalat verisi ve Amerika ISM imalat verisi beklenti altında açıklanırken Amerika üretim PMI verisi beklenti 
üstünde açıklandı. Salı günü haftanın en az yoğun günlerinden biri olmasına rağmen Amerika’da işgücü piyasası adına 
önemli verilerden biri olan JOLTs verisi beklenti altında açıklandı. Bununla birlikte Almanya işsizlik oranı beklenti 
seviyesinde %5,9 olarak açıklandı. Çarşamba günü ile devam ettiğimizde Çin, Avrupa, İngiltere ve Amerika bölgeler-
inde PMI verileri açıklandı. Ek olarak Amerika bölgesinde ADP tarım dışı istihdam değişikliği verisi beklenti altında 152 
bin olarak açıklandı. Perşembe günü ise Avrupa Merkez Bankası faiz oranı kararı açıklandı ve beklenti dahilinde 25 baz 
puanlık indirim gerçekleşti. Haftanın son gününe geldiğimizde ise öğleden önce Avrupa büyüme oranları açıklandı. 
Yıllık ve çeyreklik büyüme oranları beklenti dahilinde gerçekleşti. Öğleden sonra ise Amerika bölgesinde enflasyon 
için önemli bir veri olan Ortalama saatlik kazançlar verisi açıklandı ve beklenti üstünde gerçekleşti. Tarım dışı istihdam 
da aynı şekilde beklenti üstünde gerçekleşti. Bu iki veri enflasyon konusunda daha yol alınması gerektiğini ve işgücü 
piyasasının yüksek faiz oranlarına rağmen güçlü kaldığını ifade etmektedir.

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi
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Önümüzdeki haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz yoğun veri akışının devam ettiğini görmekteyiz. Pazartesi 
gününü incelediğimiz zaman günün erken saatlerinde Japonya büyüme verisi beklenti dahilinde -0,5% olarak 
açıklandı. Daha sonrasında ise Türkiye işsizlik oranı Nisan ayı verisi %8,5 olarak açıklandı. Salı gününe geçtiğimizde 
haftanın en sakin günü olarak değerlendirebiliriz. Özellikle sabah saatlerinde açıklanacak olan İngiltere işsizlik oranı ve 
öğleden sonra açıklanacak olan OPEC raporu önemli olacaktır. Çarşamba günü ile devam ettiğimiz zaman ise haftanın 
en yoğun günü olduğunu görüyoruz. Öncelikle günün erken saatlerinde Çin bölgesinde TÜFE ve ÜFE verileri açıklan-
acaktır. İlerleyen saatlerde ise İngiltere büyüme verisi karşımıza çıkmaktadır. Öğleden sonra ise önemle beklenen 
Amerika enflasyon verisi hem manşet hem çekirdek olarak açıklanacaktır. Akşam saatlerinde ise Fed faiz oranı kararı 
açıklanacak olup karar ardından basın toplantısı gerçekleştirilecektir. Perşembe gününe geçtiğimiz zaman Amerika 
bölgesinde yoğun veri akışının devam ettiğini görmekteyiz. Özellikle ÜFE verisi önemli olacaktır. Haftanın son 
gününde ise Japonya Merkez Bankası faiz oranını açıklayacak olup daha sonra ise Fed Para Politikası Raporu dikkat 
çekmektedir.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com/tr


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Genel Bakış
İki önemli makro verinin açıklandığı haftada kripto varlıklarla ilgili yoğun haber akışının durulduğunu, bunun da fiyata 
yatay-negatif bir etki bıraktığını gördük. Bitcoin açılışını 67.765$ seviyesinden gerçekleştirdiği haftayı %2.78’lik değer 
kazancı ile 69.648$ kapatırken, bu süreçte dominnans %54.27 seviyesinden %55.20 seviyesine yükseldi. Ethereum 
ise yine 4000$ seviyesine ulaşamadı ve haftayı %1.97 değer kaybı ile 3.706$ seviyesinde kapattı. Bu süreçte toplam 
kripto varlık piyasa değerinde de bir miktar artış oldu ve 2.487 trilyon dolar seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.

ETF’lere bakıldığında Spot Bitcoin ETF’lerin üst üste pozitif giriş serisini sürdürdüğü ve 18 güne çıkardığı görüldü. 
Bununla birlikte DeFi piyasasını incelediğimiz zaman toplam TVL değerinin Mayıs ayında 192 milyar dolar seviyesine 
ulaştığını ve Şubat 2022’den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Ethereum, %68’lik bir pay ile 130 milyar dolar TVL 
değeriyle DeFi piyasasındaki hakimiyetini sürdürdü.

Makroekonomik Değerlendirme
Makro verilerde tarım dışı istihdam ve ortalama saatlik kazançlar geçen haftanın kripto varlıklar adına en önemli verisi 
olarak ön plana çıkmıştı. İki veride de beklentinin üstünde açıklamalar görülmesi hem riskli varlık tarafına negatif etki 
etti hem de etkinin kripto varlıklar üzerinde kalıcı olamadığı görüldü. Bu haftaya dönüldüğünde gelecek TÜFE ve ÜFE 
verilerinin ABD ile ilgili en önemli mesajları taşıyacak olup aynı zamanda Çarşamba gerçekleşecek Fed faiz kararı ve 
FOMC üyelerinin konuşmaları yön verecektir. Geçen hafta aldığımız olumsuz makro veriler sebebi ile 2024 yılının 
sonuna kadar bir adet faiz indirimi fiyatlanmaktadır. ABD’den gelecek verilerin dışında Avrupa Merkez Bankası, 25 baz 
puanlık indirim ile faiz oranını %4,25 seviyesine indirdi.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

03.06 Joe Biden, SAB 121'i geçersiz kılacak bir kararı veto etti. Biden, SEC'in yetkisini zayıflatacağı gerekçesiyle bu 
yönergelere karşı çıkmanın yanlış olduğunu savundu. Biden, tüketicilerin ve yatırımcıların refahını tehlikeye atacak 
önlemleri desteklemeyeceğini vurguladı.

03.06 Binance ve Coinbase’den önemli çıkışlar gerçekleşti. Borsalardaki Bitcoin miktarı önemli ölçüde azaldı ve son 
verilere göre toplam bakiye 2.3 milyon BTC'nin altına düştü. Bu seviye Mart 2018'den beri görülmemişti. Bu azalış, 
yatırımcıların uzun vadeli tutma stratejilerine doğru bir değişim sinyali olarak, balinaların, varlıklarını özel cüzdanlara 
taşıdığına işaret ediyor olabilir.

04.06 Tayland Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, ülkede ilk Bitcoin ETF’inin faaliyete geçmesi için onay verdi. 
Fon, uluslararası saklama standartlarını ve ABD ile Hong Kong tarafından denetlenen mevzuata uygunluğu gözetirken 
likiditeyi garanti eden on bir adet önde gelen küresel Bitcoin fonuna yatırım yapacaktır.

04.06 Google Trends verilerine göre, “onchain” terimine yönelik Google arama ilgisi Mayıs ayında tüm zamanların en 
yüksek seviyesine çıktı. Geçtiğimiz beş yıl boyunca, terime yönelik dünya çapındaki arama ilgisi, Mart ayında kısa bir 
artışla 30 civarına yükselmekle birlikte, çoğunlukla 100 üzerinden 25'in altında seyretmiştir.

05.06 4 Haziran tarihli verilere göre spot Bitcoin ETF’lerinde 887 milyon dolar ile şu ana kadar ki en yüksek ikinci 
günlük giriş gerçekleşti. Rekor giriş ise 12 Mart tarihinde 1.05 milyar dolar olarak karşımıza çıkmaktadır.

05.06 Floki (FLOKI), kripto ticaret firması DWF Labs'tan önemli bir yatırım alacağını duyurdu. Bu gelişme, kripto 
ticaret firmasının 12 milyon dolar değerinde FLOKI token satın alma planlarını açıklamasının ardından geldi.

06.06 İki ay üst üste Chainlink, en çok geliştirilen RWA projesi olarak öne çıktı. Ethereum üzerinde inşa edilmiş 
merkezi olmayan blockchain oracle ağı olan Chainlink'in (LINK), son 30 günde en fazla geliştirme faaliyetine sahip 
varlık olarak bir kez daha öne çıktı.

06.06 SEC Başkanı Gary Gensler, geçtiğimiz ay ilgili 19-4b başvurularını onaylamasına rağmen spot Ethereum 
ETF'lerinin piyasaya sürülmesinin “biraz zaman alacağını” açıkladı. Gensler, ETF başvurularının normal prosedürlerden 
geçtiğini fakat piyasa sürüleceği zaman çizelgesi konusunda belirsizliğini korudu.

07.06 Geçtiğimiz ay hazinesine Bitcoin ekleyerek gündem olan ve Nasdaq borsasında listeli olan Semler Scientific 
adlı medikal üreticisi, 17 milyon dolar değerinde Bitcoin aldığını duyurdu. Firma yayınladığı S-3 dosyasına göre 28 
Mayıs tarihindeki ilk Bitcoin alımı ile toplamda 828 adet Bitcoin’e sahiptir.

07.06 Animoca Brands'in bir yan kuruluşu olan The Sandbox, açık metaverse içinde yaratıcı ekonomisini genişletmeyi 
amaçlayan 1 milyar dolar değerleme sınırında 20 milyon dolarlık bir finansman duyurdu.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC geçtiğimiz haftayı %2.78 oranında yükseliş ile 69.648 dolar fiyatlamadan kapattı. 72.750 dolar ile 60.800 dolar 
arasındaki yatay kanal hala korunuyor. 66.700 dolardan destek aldıktan sonra yükseliş hareketi devam etmekte. 
Yükselişin kalıcı olması için 72.750 dolar üzeri kırılım gelip, kalıcılık sağlanması gerekmekte. Kalıcılık sağlanması duru-
munda 74.000 dolara kadar yükseliş hareketi gözlemlenebilir. Geri çekilme durumu olması halinde 66.700 dolar 
destek olarak güçlü bir bölge. Bu seviyenin kırılması söz konusu olursa 60.750 dolara kadar geri çekilme görülebilir. 
Cuma günü gerçekleşen satış ile 68.500 dolar destek olarak çalıştı.

BTC Analizi

ETH geçtiğimiz haftayı %1.97 oranında düşüş ile 3706.40 dolar fiyatlamadan kapattı. 3500 dolar aşıldıktan sonra 
momentumlu bir yükseliş gerçekleşti. 4000 dolar bölgesinde satış baskısı oldukça yüksek ve bu bölgeden red yendi. 
Yükselişin devamının gelmesi için 3950 dolar üzeri kalıcılık gerekmekte. Mevcut konumdan bir geri çekilme 
gerçekleşmesi durumunda 3650 dolar destek olarak çalışabilecek bölgeler arasında yer alıyor. 3650 dolar bölgesinin 
destek olarak çalışması durumunda 3950 dolara kadar tekrar bir yükseliş görülebilir. 3700 dolar desteğinin kırılması 
durumunda ise 3500 dolar majör destek olarak yer alıyor.

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %5.53 oranında düşüş ile 32.98 dolar fiyatlamadan kapattı. 40 dolar ile 31 dolar arasında 
yatay kanal mevcut. Bu yatay kanıl üst kısmına deviasyon geldikten sonra tekrar yatay bandın orta bölgesine bi retest 
gerçekleşti ve aşağı kırılım geldi. Şu an için 31 dolar bölgesi güçlü destek olarak çalışmakta. Bu bölge geçerliliğini korur-
sa 35.50 dolara kadar tekrar bir yükseliş görülebilir. Eğer geri çekilme meydana gelirse ve 31 dolar aşağı yönlü kırılırsa 
sonraki güçlü destek bölgesi olarak 29 dolar gözükmekte.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
ALICE Analizi:
ALICE son 7 günde %10 oranında bir artış ile 2.44 
dolardan fiyatlanıyor. 1.28 dolardan 2.70 dolara 
kadar bir yükseliş hareketi gerçekleştikten sonra 
satış baskısı ile karşılaşıldı. 1.74 - 1.50 dolar bölgesi 
mevcutta destek olarak çalışmakta. Bu seviye üzeri 
kalıcılık sağlanması durumunda tekrardan 2.44 
dolara karar yükseliş hareketleri görülebilir. Geri 
çekilme meydana gelirse ve 1.50 dolar aşağı yönlü 
kırılırsa sonraki destek bölgesi olarak 1.25 dolar 
majör bir bölge olarak görünmekte.

FLOKI Analizi:
FLOKI son 7 günde %18 artarak 0.0002803 
dolardan işlem görmektedir. 0.0003490 dolara 
kadar yükseldikten sonra satış baskısıyla 0.00026 
dolar bölgesine geri çekildi. Bu seviyeden şu anda 
destek bulmaktadır. Yükseliş devam ederse tekrar 
0.00032 dolar seviyesine doğru hareket edebilir. 
Ancak yükselişin devamı için 0.00032 doların üzer-
inde kırılma ve kalıcılık gerekmektedir. Geri çekilme 
yaşanırsa, 0.00022 dolar önemli bir destek olarak 
karşımıza çıkmaktadır.

INJ  Analizi:
INJ son 7 günde %16 oranında yükselerek 28.06 
dolardan işlem görmektedir. 21 dolar seviyesindeki 
destekten 30 dolara kadar yaşanan yükselişin 
ardından kalıcılık sağlanamadı. Şu an için 27 dolar 
seviyesi destek konumunda. Yükselişin devamı için 
mutlaka 30 dolar üzerinde kalıcılık gerekmektedir. 
30 dolar seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması 
durumunda 34 dolara kadar bir sonraki hedef belir-
lenebilir, ardından 37 dolara kadar yükselişler 
görülebilir. Geri çekilmenin devam etmesi duru-
munda ise 26 dolar ve 24 dolar bölgeleri güçlü 
destek olarak karşımıza çıkmaktadır.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin Birikim Adresleri

Bitcoin birikim adreslerinde önemli hareketler meydana geliyor. Bu yılın başlarında bu adreslerin sayısı azalmıştı, ancak 
Nisan ayının sonlarında yeniden artış başladı. Bu artış, piyasa iyimserliğinin artması ve Bitcoin fiyatının 60.000 dolar 
civarında istikrar kazanmasıyla örtüşüyor. Uzun vadeli sahipler, döngünün dip noktasından bu yana yaklaşık 70.000 
BTC ekleyerek önceki satış trendini tersine çevirdi. Ayrıca, Bitcoin yarılanması önemli bir birikim dalgasını tetikledi. 
Nisan ayında tek başına 115.000'den fazla BTC biriktirildi, bu da piyasa güveninin güçlü olduğunu yansıtıyor. Bu 
durum, yatırımcı aktivitesindeki artışla da destekleniyor ve Nisan ayında Bitcoin birikim adreslerine rekor seviyede 
girişler görüldü.
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Vadeli İşlemlerde Düşüş

Bitcoin vadeli işlem piyasası önemli bir değişim geçiriyor; Glassnode verilerine göre, vadeli işlem sözleşmeleri için tem-
inat olarak Bitcoin kullanım oranı, 2021'in başlarındaki %70'ten 2024 ortalarına kadar %20'nin altına düştü. Yatırım-
cılar, Bitcoin'in oynaklığından kaynaklanan riskleri azaltmak için giderek daha fazla USD veya stablecoin gibi daha 
stabil teminat biçimlerini tercih ediyor, bu da piyasada olgunlaşmayı işaret ediyor. Ayrıca, Bitcoin'in fiyatının 70.000 
dolar civarında istikrar kazanmasıyla birlikte vadeli işlem piyasasında açık pozisyonlar toparlanıyor ve bu durum, 
yatırımcı davranışlarının ve piyasa dinamiklerinin değiştiğini gösteriyor.

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com/tr


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

RWA Tokenlarından Güçlü Performans

Artemis verilerine göre, geçtiğimiz ay RWA tokenlarında %68’lik bir yükseliş yaşandı. Bu artış ile RWA tokenları, %26 
yükselen Ethereum’u ve %14 yükselen Bitcoin’i geride bıraktı. RWA sektöründeki bu artış, son zamanlarda 
gerçekleşen yüksek hacimli tokenizasyonlara dayanmaktadır.

Dijital Varlık Fonlarına Giriş Raporu

Geçtiğimiz haftanın raporunu incelediğimiz zaman dijital varlık fonlarına 2 milyar dolarlık giriş gerçekleştiğini görmek-
teyiz. Böylece son beş hafta boyunca arka arkaya para girişi gerçekleşmiş oldu. En yüksek giriş 1.97 milyar dolar ile 
Bitcoin’de gerçekleşti. Ethereum tarafında ise 69 milyon dolar ile Mart ayından beri en yüksek giriş meydana geldi. 
Short-Bitcoin tarafında ise 5.3 milyon dolarlık çıkış ile arka arkaya üç haftalık para çıkışı gerçekleşti. 
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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